附件：
报 名 回 执

	单位名称
	

	参加培训人数
	合计（    ）人

	需开具的
发票类别
	□普票
□增值税专用发票

	序号
	姓名
	性别
	部门及职务
	联系方式
	订房需求（在对应下方打√）

	
	
	
	
	
	公务楼
	商务楼
	自行订房
	无需订房

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
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注：1.请务必勾选“需开具的发票类别”（普票/‌增值税专用发票)，以便确保报到现场缴费后当场自行开具发票的顺利进行；
    2.“订房需求”的勾选只供给我会备案，如需入住帅府铂颂饭店，请务必于2025年5月26日前，联系酒店预订房间，联系人胡婷，手机号15926332262（微信同号）。由于酒店房源有限，逾期则不能保证成功预订，如遇酒店满房，请自行联系其他酒店。


